
MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ

ÚTVAR: odbor hospodářské úpravy 
a ochrany lesů 

ČÍSLO ÚTVARU: 16210 
VÁŠ DOPIS SP.ZN.: S 1345/20- Po 
ZE DNE: 27. 7. 2022 
NAŠE ČJ: MZE-48616/2022-16212 
Evidenční č. N/4775 
VYŘIZUJE:
TELEFON:
FAX: 
E-MAIL: 
SKARTAČ
ADRESA: 
110 00 PR
DATUM: 

Lesy České republiky, s. p. 
ředitelství
Přemyslova 1106/19 
Nový Hradec Králové 
500 08 Hradec Králové
doporučeně

Udělení předchozího souhlasu k uzavření směnné smlouvy na převod vlastnického práva 
z České republiky ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích 
a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Ministerstvo zemědělství jako orgán příslušný podle ustanovení § 49 odst. 3, písm. b) zákona 
ě. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „lesní zákon“), uděluje ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 
citovaného zákona předchozí souhlas k nakládání se státními lesy v následujícím rozsahu:

1. Forma:

2. Převádějící:

3. Přejímající:

4. Předmět:

Směnná smlouva

Česká republika - Lesy České republiky, s. p.
IČO: 42 19 64 51 
Přemyslova 1106/19 
Nový Hradec Králové 
500 08 Hradec Králové

Město Dubá
IČO: 00 26 04 79 
Masarykovo náměstí 138/1,
471 41 Dubá

pozemky určené k plnění funkcí lesa ve vlastnictví státu, zapsané 
v katastru nemovitostí na LV č. 105 pro k. ú. a obec Dubá, okres 
Česká Lípa, s právem hospodařit pro Lesy České republiky, s. p., a 
to:

p. č. 1483/2 - lesní pozemek o výměře 481 m2, 
p. č. 1729/1 - lesní pozemek o výměře 367 m2, 
p. ě. 2826/2 - ostatní plocha o výměře 1 580 m2, 
p. č. 2826/3 - ostatní plocha o výměře 374 m2



v

Obě smluvní strany se dohodly, že Lesy České republiky, s. p., doplatí druhé smluvní 
straně ěástku ve výši 56.740,- Kě.

Odůvodnění:

Lesy České republiky, s. p. předložil Ministerstvu zemědělství (dále jen „ministerstvo") 
dopisem č.j. LCR099/17/001726/2022, došlým na Ministerstvo zemědělství dne 10. 8. 2022, 
žádost o udělení předchozího souhlasu k nakládání s lesy ve vlastnictví státu za účelem 
uzavření směnné smlouvy mezi Lesy České republiky, s. p. a Městem Dubá. Předmětem 
směnné smlouvy je směna shora uvedených pozemků ve správě Lesů České republiky, s. p. za 
pozemek ve vlastnictví druhé smluvní strany, Města Dubá.

Žadatel uvádí: Z hlediska hospodaření státního podniku Lesy České republiky, s. p., jsou 
pozemky navržené k převodu ze strany Lesů České republiky, s. p., potřebné za účelem 
realizace navržené směny. Předmětné lesní pozemky nenavazují na pozemky ve vlastnictví 
České republiky s právem hospodařit pro Lesy České republiky, s. p., a splňují podmínku ust. 
§ 4 odst. 4 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů. Jde o pozemky v okrajové části města, které jsou 
rozdrobené, navazují na pozemky ve vlastnictví Města Dubá a jsou to části, které státnímu 
podniku zůstaly po vydání historického majetku Města Dubá.

Pozemek, který je v rámci směny nabýván do práva hospodařit pro Lesy České republiky, s. 
p., navazuje na komplex státního lesa s právem hospodařit pro Lesy České republiky, s. p. a 
zpřístupňuje tento komplex. Touto směnou dojde k ucelení majetkové držby.

Na pozemky, které jsou předmětem převodu dle předloženého návrhu směnné smlouvy, nebyl 
uplatněn restituční nárok. Převáděné pozemky nejsou původním církevním majetkem, který 
by mohl být předmětem vydání podle zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání 
s církvemi a náboženskými společnostmi a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů.
Směňovaný majetek, k němuž má právo hospodařit státní podnik Lesy České republiky, vč. 
pozemku, který není předmětem tohoto souhlasu, byl oceněn na základě:

ceny zjištěné (úřední) dle znaleckých posudků č. 2686/08.1/2022 ze dne 22. 2. 2022 
a č. 2686/08.2/2022 ze dne 22. 2. 2022, která činí 269.030,- Kě;

- ceny v čase a místě obvyklé dle stejných znaleckých posudků, která je ve výši 
280.120,- Kč;

Směňovaný majetek ve vlastnictví druhé smluvní strany byl oceněn na základě:
- ceny zjištěné (úřední) dle znaleckého posudku č. 2687/09/2022 ze dne 28. 2. 2022, 

která činí 336.860,- Kě;
- ceny v čase a místě obvyklé dle stejného znaleckého posudku, která je ve výši 

336.860,- Kě;

Ministerstvo posoudilo návrh a podklady v jejich vzájemné souvislosti a z hlediska předpisů 
o lesním hospodářství udělilo souhlas k zamýšlenému nakládání s lesy ve vlastnictví České 
republiky.

2



Tato listina se zasílá žadateli ve dvou stejnopisech 

Podklady zůstávají součástí spisu ministerstva.

3



USNESENÍ Gm 5/2022 ze dne 19, května 2< 
Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ

ZASTUPITELSTVA MĚSTA DUBÁ 
s komentářem starostky Města Dubá

1

1) URČILO na návrh paní starostky
zapisovatele zápisu paní Leonu Malíkovou, ověřovatele zápisu pana Jakuba Fliegela 
a paní Evu Jelenovou a zapisovatele usnesení pana Karla Šimo.
Výsledek hlasování o návrhu:
pro schválení: 6 I. Žalovičová, M. Fuxa, J. Fliegel, H. Středová, E. Jelenové, K. Šimo 
proti schválení: 0 zdrželo se: 0

2) SCHVÁLILO na návrh paní starostky
předložený program veřejného zasedání Zastupitelstva Města Dubá ě. 5/2022.
Výsledek hlasování o návrhu:
pro schválení: 6 I. Žalovičová, M. Fuxa, J. Fliegel, H. Středová, E. Jelenova, K. Šímo
proti schválení: 0 zdrželo se: 0

3) ZKONTROLOVALO po projednání v kontrolním výboru zastupitelstva
plnění usnesení Zastupitelstva Města Dubá č. 4/2022 ze dne 21. dubna 2022, 
včetně nedořešených bodů z předchozích usnesení.
VZALO NA VĚDOMÍ
zprávu ě. 5/2022 kontrolního výboru zastupitelstva, viz příloha.

4a) VZALO NA VĚDOMÍ informace finančního výboru zastupitelstva
týkající se hospodaření Města Dubá za leden až duben roku 2022, které skončilo kladným 
saldem příjmů a výdajů ve výši 790 243,99 Kč; výsledek hospodaření hospodářské činnosti 
zisk ve výši 434 464,39 Kč (Městské lesy Dubá ztráta ve výši 142 846,00 Kč a Auto camp 
Nedamov zisk ve výši 577 310,39 Kč), a týkající se stavu finančních prostředků Města Dubá 
na bankovních účtech ke dni 30. dubna 2022 - na hlavní činnosti 17 680 105,85 Kč, 
hospodářské činnosti 5 332 897,19 Kč a sociálním fondu 229 421,26 Kč.

4b) SCHVÁLILO na návrh finančního výboru zastupitelstva
rozpočtové opatření č. 4 rozpočtu Města Dubá na rok 2022, viz příloha.
Výsledek hlasování o návrhu:
pro schválení: 6 I. Žalovičová, M. Fuxa, J. Fliegel, H. Středová, E. Jelenové, K, Šimo 
proti schválení: 0 zdrželo se: 0

komentář starostky: Rozpočtové opatření č. 4/2022 nemění výši plánovaného schodku rozpočtu 
na rok 2022 ve výši 14 196 000,00 Kč, který je kryt finančními prostředky na účtech hlavní činnosti 
Města Dubá. Rozpočtové opatření navrhuje celkové zvýšení příjmů o 699 958,14 Kč, z toho navýšení 
nedaňových příjmů činí 2 000,00 Kč, navýšení kapitálových příjmů o 260 000,00 Kč, navýšení příjmů 
přijatých transferů o 437 958,14 Kč. Rozpočtové opatření navrhuje celkové zvýšení výdajů 
o 699 958,14 Kč, z toho kapitálových výdajů o 699 958,14 Kč.
Úprava na straně příjmů se skládá z: Změna v položce „Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné 
pokladní správy státního rozpočtu" +117 712,59 Kč, navýšení o dotaci ze státního rozpočtu. Jedná se 
o příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním bonusu pro rok 2022.; 
Změna v položce „Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu" +20 245,55 Kč, úprava 
dotace Ministerstva pro místní rozvoj ČR na opravu komunikace ke hřbitovu a Zahradní ulici.;



list č. 2 usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva Města Dubá č. 5/2022 ze dne 19. května 2022

Změny v položce „Investiční přijaté transfery od krajů11 +300 000,00 Kč, dotace Libereckého kraje 
na stavbu kolumbária.; Změny v paragrafu „Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly“ 
+260 000,00 Kč, příjmy z prodeje splaškové kanalizace (smlouva uzavřena dne 28. 3. 2022).; 
Změny v paragrafu „Činnost místní správy11 +2 000,00 Kč, příjmy z přeplatků na energiích a příjmy 
od zdravotních pojišťoven za testy COVID.
Úprava na straně výdajů se skládá z: Změna v paragrafu „Bytové hospodářství11 +579 958,14 Kč, 
navýšení výdajů na rekonstrukci bytového fondu.; Změna v paragrafu „Veřejné osvětlení11 
+120 000,00 Kč, výdaje na přípravu dvou projektů na kompletní rekonstrukci veřejného osvětlení. 
Možnost získání dotace na tuto rekonstrukci.; Změna v paragrafu „Domovy pro seniory11 -9 000,00 
Kč, přesun plánovaných výdajů na paragraf jiné sociální služby.; Změna v paragrafu „Ostatní služby 
činnosti v oblasti sociální péče11 +9 000,00 Kč, přesun plánovaných výdajů z paragrafu jiné sociální 
služby. Jedná se o výdaje na dar Hospiců sv. Zdislavy.

5a) SCHVÁLILO na návrh majetkového výboru zastupitelstva
na základě projednávání písemné žádosti - složka č. 8/22, vyhlášení a zveřejnění záměru 
prodeje městských nemovitostí - pozemků: pozemkové parcely parcelní číslo 121/3, 
zahrada, o výměře 1 038 m2, pozemkové parcely parcelní číslo 121/7, ostatní plocha 
(jiná plocha), o výměře 271 m2, v obci Dubá, katastrální území Dubá. Jedná se o stavební 
pozemky, které jsou dle platného Územního plánu Dubá zařazeny do kategorie BM (plochy 
bydlení - nízkopodlažní městské - rodinné domy). Předmětné pozemky jsou z hlediska 
využití pro Město Dubá nepotřebné. Bližší podmínky prodeje budou uvedeny 
ve zveřejněném záměru.
Výsledek hlasování o návrhu:
pro schválení: 6 I. Žalovíčová, M. Fuxa, J. Fliegel, H. Středová, E. Jelenové, K. Šímo 
proti schválení: 0 zdrželo se: 0

5b) SCHVÁLILO na návrh majetkového výboru zastupitelstva
prodej městských nemovitostí - pozemků (záměr byl již vyhlášen a zveřejněn, písemná 
žádost - složka č. 33/21): podle vypracovaného geometrického plánu se jedná 
o pozemkovou parcelu parcelní číslo 3008/7, ostatní plocha (jiná plocha), o výměře 4 m2, 
a pozemkovou parcelu parcelní číslo 3010/19, ostatní plocha (jiná plocha), o výměře 48 m2, 
v obci Dubá, katastrální území Dubá. Jedná se o pozemky, které přímo navazují 
na nemovitosti ve vlastnictví žadatele u stavby čp. 182 v ulici Jana Roháče v části obce 
Dubá.
SCHVÁLILO na návrh majetkového výboru zastupitelstva
v této souvislosti uzavřít Kupní smlouvu mezi Městem Dubá (strana prodávající) 
a xxxxxxxxxx (strana kupující). Kupní cena je stanovena v souladu s ceníkem Města Dubá 
ve výši 5 200 Kč, plus správní poplatky a náklady spojené s převodem, vše se splatností 
nejpozději při podpisu kupní smlouvy. Termín podpisu kupní smlouvy a zaplacení 
kupní ceny včetně příslušenství se stanovuje nejpozději do tří měsíců ode dne schválení 
tohoto prodeje. Pokud v tomto termínu nedojde k uzavření předmětné kupní smlouvy, 
bude tento schválený prodej zrušen.
Výsledek hlasování o návrhu:
pro schválení: 6 I. Žalovíčová, M. Fuxa, J. Fliegel, H. Středová, E. Jelenové, K. Šímo 
proti schválení: 0 zdrželo se: 0

5c) SCHVÁLILO na návrh majetkového výboru zastupitelstva
prodej městské nemovitosti - pozemku (záměr byl již vyhlášen a zveřejněn, písemná 
žádost - složka č. 6/22): pozemkové parcely parcelní číslo 1513/2, ostatní plocha (neplodná 
půda), o výměře 245 m2, v obci Dubá, katastrální území Dubá. Jedná se o pozemek, 
který přímo navazuje na nemovitosti ve vlastnictví žadatele u stavby čp. 1 v části obce 
Horní Dubová Hora.
SCHVÁLILO na návrh majetkového výboru zastupitelstva
v této souvislosti uzavřít Kupní smlouvu mezi Městem Dubá (strana prodávající) 
a xxxxxxxxxx (strana kupující). Kupní cena je stanovena v souladu s ceníkem Města Dubá 
ve výši 24 500 Kč plus 21% DPH, plus správní poplatky a náklady spojené s převodem, 
vše se splatností nejpozději při podpisu kupní smlouvy. Termín podpisu kupní smlouvy



list č. 3 usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva Města Dubá č. 5/2022 ze dne 19. května 2022 

a zaplacení kupní ceny včetně příslušenství se stanovuje nejpozději do tří měsíců 
ode dne schválení tohoto prodeje. Pokud v tomto termínu nedojde k uzavření předmětné 
kupní smlouvy, bude tento schválený prodej zrušen.
SCHVÁLILO na návrh majetkového výboru zastupitelstva
v této souvislosti uzavřít Kupní smlouvu mezi Městem Dubá (strana prodávající) 
a xxxxxxxxxx (strana kupující). Kupní cena je stanovena v souladu s ceníkem Města Dubá 
ve výši 24 500 Kč plus 21% DPH, plus správní poplatky a náklady spojené s převodem, 
vše se splatností nejpozději při podpisu kupní smlouvy. Termín podpisu kupní smlouvy 
a zaplacení kupní ceny včetně příslušenství se stanovuje nejpozději do tří měsíců 
ode dne schválení tohoto prodeje. Pokud v tomto termínu nedojde k uzavření předmětné 
kupní smlouvy, bude tento schválený prodej zrušen.
Výsledek hlasování o návrhu:
pro schválení: 6 I. Žalovičová, M. Fuxa, J, Flíegel, H. Středová, E. Jelenové, K. Šimo 
proti schválení: 0 zdrželo se: 0

5d) SCHVÁLILO na návrh majetkového výboru zastupitelstva
prodej městské nemovitosti - pozemku (záměr byl již vyhlášen a zveřejněn, písemná 
žádost - složka č. 7/22): pozemkové parcely parcelní číslo 342/1, trvalý travní porost, 
o výměře 426 m2, v obci Dubá, katastrální území Nedamov. Jedná se o pozemek, 
který přímo navazuje na nemovitosti ve vlastnictví žadatele u stavby č.ev. 30 v části obce 
Nedamov.
SCHVÁLILO na návrh majetkového výboru zastupitelstva
v této souvislosti uzavřít Kupní smlouvu mezi Městem Dubá (strana prodávající) 
a xxxxxxxxxx (strana kupující). Kupní cena je stanovena v souladu s ceníkem Města Dubá 
ve výši 42 600 Kč, plus správní poplatky a náklady spojené s převodem, vše se splatností 
nejpozději při podpisu kupní smlouvy. Termín podpisu kupní smlouvy a zaplacení 
kupní ceny včetně příslušenství se stanovuje nej později do tří měsíců ode dne schválení 
tohoto prodeje. Pokud v tomto termínu nedojde k uzavření předmětné kupní smlouvy, 
bude tento schválený prodej zrušen.
Výsledek hlasování o návrhu:
pro schválení; 6 I. Žalovičová, M. Fuxa, J. Fliegel, H. Středová, E. Jelenové, K. Šímo 
proti schválení: 0 zdrželo se: 0

5e) SCHVÁLILO na návrh majetkového výboru zastupitelstva
v rámci předloženého návrhu na vzájemné majetkoprávní uspořádání vlastnických vztahů 
k nemovitostem mezi Městem Dubá a Lesy České republiky, s.p., v souladu s kladným 
stanoviskem odborného lesního hospodáře Městských lesů Dubá pana

směnu nemovitostí - pozemků (záměr byl již vyhlášen a zveřejněn složka 
č. 35/20), takto: z vlastnictví Města Dubá směnit pozemkovou parcelu parcelní číslo 1278, 
ostatní plocha (ostatní komunikace), o výměře 6 469 m2, v obci Dubá, katastrální území 
Dřevčice, a to za pozemkovou parcelu parcelní číslo 695, ostatní plocha (ostatní 
komunikace), o výměře 1 575 m2, v obci Dubá, katastrální území Zátyní, a za pozemkovou 
parcelu parcelní číslo 1483/2, lesní pozemek, o výměře 481 m2, pozemkovou parcelu 
parcelní číslo 1729/1, lesní pozemek, o výměře 367 m2, pozemkovou parcelu parcelní číslo 
2826/2, ostatní plocha (ostatní komunikace), o výměře 1 580 m2, pozemkovou parcelu 
parcelní číslo 2826/3, ostatní plocha (ostatní komunikace), o výměře 374 m2, pozemkovou 
parcelu parcelní číslo 2861/1, ostatní plocha (ostatní komunikace), o výměře 1 872 m2, 
pozemkovou parcelu parcelní číslo 2861/2, ostatní plocha (ostatní komunikace), o výměře 
237 m2, v obci Dubá, katastrální území Dubá, vše o výměře 6 486 m2, z vlastnictví 
Lesů České republiky, s.p.
SCHVÁLILO na návrh majetkového výboru zastupitelstva
v této souvislosti uzavřít Směnou smlouvu mezi Lesy České republiky, s.p. (strana první) 
a Městem Dubá (strana druhá). Vzhledem k tomu, že směňované nemovitosti nejsou stejné 
výměry a ani stejné hodnoty, bude tato směna nemovitostí provedena s finančním 
vyrovnáním ve prospěch strany druhé, a to ve výši 56 740,- Kč.
Výsledek hlasování o návrhu:
pro schválení: 7 I. Žalovičová, M. Fuxa, J. Fliegel, H. Středová, J. Klement, E. Jelenova 

K. Šímo
proti schválení: 0 zdrželo se: 0



list č. 4 usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva Města Dubá č. 5/2022 ze dne 19. května 2022

6) SOUHLASILO na návrh majetkového výboru zastupitelstva
s prověřením záměru vlastníků pozemku na pořízení změny č. 3 Územního plánu Dubá 
v souladu s vydaným stanoviskem Městského úřadu Česká Lípa, stavební úřad - úřad 
územního plánování: Návrh č. 17 (Dražejov, lokalita vpravo mezi Dražejovem 
a Rozprechticemi), změna funkčního využití pozemku pozemkové parcely parcelní číslo 
1584, v obci Dubá, katastrální území Dražejov u Dubé, z funkce plochy 
DM (plochy dopravní infrastruktury - místní) na funkci plochy SV (plochy smíšené 
obytné - venkovské), viz příloha.
SCHVÁLILO na návrh majetkového výboru zastupitelstva
jako pořizovatele změny č. 3 Územního plánu Dubá - Městský úřad Česká Lípa, stavební
úřad - úřad územního plánování.
POVĚŘILO na návrh majetkového výboru zastupitelstva
pro spolupráci při pořizování uvedené změny č. 3 Územního plánu Dubá určeného
zastupitele paní starostk
Výsledek hlasování o návrhu:
pro schválení: 7 I. Žalovíčová, M. Fuxa, J. Fliegel, H. Středová, J. Klement, E. Jelenové

K. Šímo
proti schválení: 0 zdrželo se: 0

7) SCHVÁLILO na návrh paní starostky
předloženou Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu 
Libereckého kraje, oblast podpory: 7 Kultura, památková péče a cestovní ruch, 
program č.: 7. 2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji, č. OLP/1242/2022, 
mezi Libereckým krajem (poskytovatel dotace) a Městem Dubá (příjemcem dotace), 
na projekt s názvem: „AREÁL SKALNÍCH SKLEPŮ V ULICI JANA ROHÁČE, 
CELKOVÁ OPRAVA SKLEPŮ č. 45 a 47“, viz příloha.
Výsledek hlasování o návrhu:
pro schválení: 6 I. Žalovíčová, ML Fuxa, J. Fliegel, H. Středová, E. Jelenové, K. Šímo 
proti schválení: 0 zdrželo se: 1 J. Klement

komentář starostky: Dotace bude poskytnuta ve výši max. 30% způsobilých výdajů, nejvýše 
218 800 Kč. Vybrané sklepy je nutné rozebrat a zajistit jejich statiku, jedná se o kamenické práce. 
Sklepy jsou památkově chráněné v rámci souboru skalních sklepů.

8) POVĚŘILO na návrh paní starostky
člena Zastupitelstva Města Dubá paní MUDr. Hanu Středovou prováděním sňatečných 
obřadů.
Výsledek hlasování o návrhu:
pro schválení: 7 I. Žalovíčová, M. Fuxa, J. Fliegel, 11. Středová, J. Klement, E. Jelenové 

K. Šimo
proti schválení: 0 zdrželo se: 0

9) STANOVILO na návrh paní starostky
v souladu s ustanovením § 67 a § 68 odst. 1 a 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, počet členů Zastupitelstva Města Dubá, který má být zvolen 
pro následující volební období 2022 - 2026, a to v počtu 11 členů.
Výsledek hlasování o návrhu:
pro schválení: 7 I. Žalovíčová, M. Fuxa, J. Fliegel, H. Středová, J. Klement, E. Jelenové 

K. Šimo
proti schválení: 0 zdrželo se: 0

komentář starostky: Zastupitelstvo se shodlo, že počet členů zastupitelstva zůstane pro další volební 
období shodný, a to v počtu 11 členů.

10) VZALO NA VĚDOMÍ informace týkající se:

- jmenování nové ředitelky Základní školy Dubá - příspěvková organizace od 1. července 
2022

komentář starostky: Na základě proběhlého konkurzního řízení a doporučení konkurzní komise 
složené z poloviny externích odborníků, ale i zástupců zastupitesltva i školy bude od 1. 7. 2022 
novou ředitelkou místní základní školy pa .



list č. 5 usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva Města Duba č. 5/2022 ze dne 19. května 2022

- probíhajících a ukončených stavebních akcí města (výstavba dětského hřiště v Luční 
ulici v Dubé, oprava povrchů místní komunikace v Zahradní ulici v Dubé, výměna oken 
v budově čp. 158 v ulici Jana Roháče v Dubé)

komentář starostky: Dětské hřiště v ulici Luční je již zrealizováno a k dispozici veřejnosti, oprava 
místní komunikace v Zahradní ulici se také již chýlí ke konci.

- probíhající rekonstrukce komunikace Libereckého kraje na Horní Heřmánky 
komentář starostky: Rekonstrukce silnice na Horní Heřmánky, kterou realizuje Liberecký kraj 
je dokončena a po následném administrativním dořešení majetkoprávního vypořádání se soukromými 
vlastníky bude nakonec oficiálně předána Městu Dubá.

- pálení Čarodějnic, které proběhlo v sobotu dne 30. dubna 2022 v Autocampu Nedamov

- Jarních trhů, které se konaly v neděli dne 1. května 2022 na Masarykově náměstí 
v Dubé

komentář starostky; Poděkování všem, kteří se na organizaci obou akcí podíleli.

- pozvání na 16. ročník Pohádkového lesa pod názvem „Cestujeme kolem světa“, který 
se bude konat v sobotu dne 28. května 2022, průběžný start v zahradě Mateřské školy 
Dubá v čase mezi 14.00 - 15.30 hodinou

komentář starostky: Naše mateřská škola opět pořádá velice oblíbenou akci Pohádkový les, těšíme 
se na setkání s dětmi i dospělými.

- pozvání na křest knihy „Vlhošť, hora v labyrintu skal“ autorů Jiřího Adamoviče, 
Václava Cílka a Kamila Podroužka, ve Dřevčicích v pátek dne 20. května 2022 
od 18.00 hodin

Tento dokument je zveřejněn na fyzické úřední desce Městského úřadu Dubá a na elektronické úřední desce 
Městského úřadu Dubá umožňující dálkový přístup na dobu nejméně 15. dní, tj. dne 20. května 2022 
do dne 6. června 2022.




